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Wettkampf-Nr. 6
100m Brust Manner
Jahrgang 2000
1. Fabian Frohlich 2000 SV Zwickau 04 01:45,60 173 16
2. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:51,52 147 14
3. Franz-Georg Leidhold 2000 SV 1919 Grimma 01:51,72 146 12
4. Paul Muller 2000 SSV Blau - WeilR Gersdorf 01:59,20 120 10
5. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 02:08,70 95
6. Max Gilnther 2000 SSV Blau - WeilR Gersdorf 02:25,05 66
Nicht am Start
Niklas Ride 2000 IfL Hof
Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:32,35 259 16
2. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:39,95 204 14
3. Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:47,49 164 12
4. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 01:48,54 159 10
5. Paul Kriger 1999 OSSV Kamenz 01:53,74 138 8
6. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 01:54,59 135
7. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:55,17 133 6
Jahrgang 1998
1. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:39,84 205 16
2. Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892 01:43,12 186 14
3. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:56,02 130 12
4. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - WeilR Gersdorf 01:57,48 126 10
Disqualifikation
Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 14:27 Uhr
Beim Anschlag an der ersten und dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig
angeschlagen.
Nicht am Start
Max Straube 1998 SV Zwickau 04
Jahrgang 1997
1. Niels Erlecke 1997 SV 1919 Grimma 01:28,29 297 16
2. Jakob Kénner 1997 IfL Hof 01:29,78 282 14
3. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:34,18 244 12
4. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:40,49 201 10
5. Steve Hacker 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:53,60 139 8
Disqualifikation
Gregor Schmidt 1997 SC Plauen 06 14:28 Uhr

Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1996

1. Michael Miahlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:28,88 291 16
2. Jonas Ruft 1996 IfL Hof 01:30,64 274 14
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:34,33 243 12
4. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:34,78 240
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Wettkampf-Nr. 6

100m Brust Manner
Jahrgang 1996

5.

Maximilian Frisch

Nicht am Start
Kevin Domaschke

Jahrgang 1995

1.

1.
2.

ONOOOA®DN

Felix Penzold
Franz Schonecker
Robert Henker
Richard Lippold
Adrian Bilz
Christian Marzi
Max Nitzsche
Philipp Koller

Disqualifikation
Florian Weigel

1996

1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

SVV Plauen

OSSV Kamenz

SVV Plauen

SVV Plauen

Einheit Dresden Mitte
SSV Aue-Schneeberg
Einheit Dresden Mitte
IfL Hof

Einheit Dresden Mitte
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

01:40,43 201 10

01:19,21 411 16
01:24,59 337
01:29,11 288 14
01:29,46 285 12
01:30,45 276
01:32,00 262 10
01:32,12 261
01:34,43 242

14:23 Uhr

Beim Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
Jahrgang 1994

Jan Lamschick
Leander Bach

Jahrgang 1993

1.

2
3.
4.
5

Gabriel Stolze

Martin Schlenkrich
Vincenz Schwengfelder
Eric Demmling

André Wagner

Nicht am Start
Max Steinert

Jahrgang 1992 und alter

1.
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Tim Maiwald
Ronny Muller
Manuel PreuBner
Tobias Henkel
Philip Wolff
Oliver Liedel

1994
1994

1993
1993
1993
1993
1993

1993

1992
1992
1991
1992
1991
1990

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen

OSSV Kamenz

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
IfL Hof

Einheit Sid Chemnitz

SV 1919 Grimma
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
OSSV Kamenz

SV Zwickau 04
Einheit Sid Chemnitz

01:22,70 361 16
01:39,61 206 14

01:13,64 511 16
01:20,10 397 14
01:23,52 350 12
01:24,49 338

01:33,43 250 10

01:11,26 564 16
01:13,37 517 14
01:19,05 413

01:20,92 385 12
01:26,94 311 10
01:29,90 281 8
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